Consorci, i així s’han previst les diferents categories del personal que 

realitzarà les funcions, i la previsió d’hores per categoria, incloent el 

personal especialitzat en auditoria de sistemes de la informació. 

Així, el PBL del present contracte és de 53.053,47€ (cinquanta-tres mil 

cinquanta-tres euros amb quaranta-set cèntims), IVA inclòs, i s’ha calculat, 

d’acord amb les previsions de l’article 100.2 de la LCSP, considerant els 

costos directes i els costos indirectes, així com el benefici industrial, en base 

a les següents previsions per any:

[...]

2026: 17.684,49€ (disset mil sis-cents vuitant-quatre euros amb quaranta-

nou cèntims), IVA inclòs.  

2027: 17.684,49€ (disset mil sis-cents vuitant-quatre euros amb quaranta-

nou cèntims), IVA inclòs. 

Valor estimat del contracte (en endavant VEC): 81.845,57 € (vuitanta-un 

mil vuit-cents quaranta-cinc euros amb cinquanta-set cèntims), més IVA. 

Aquest valor, expressat sense IVA, inclou, d’acord el que disposa l’article 

101 de la LCSP, el pressupost base de licitació (sense IVA), més la possible 

pròrroga per al termini màxim de 2 anys, prevista als plecs de la